

**HJJ 8087 ApS**  
Hjertingvej 2, 6. th.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34048169

**Årsrapport 01.06.2018 -  
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2019

**Dirigent**

---

Navn: Hans Jørgen Torborg Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.05.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HJJ 8087 ApS  
Hjertingvej 2, 6. th.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34048169  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

### **Direktion**

Hans Jørgen Torborg Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 22.817 kr. mod et overskud sidste år på 123.923 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.720)</b>	<b>(2.726)</b>
Andre finansielle indtægter		91.056	186.032
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.083)</u>	<u>(24.403)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.253</b>	<b>158.903</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(6.436)</u>	<u>(34.980)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.817</u></b>	<b><u>123.923</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		<u>(277.183)</u>	<u>(176.077)</u>
		<b><u>22.817</u></b>	<b><u>123.923</u></b>

**Balance pr. 31.05.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.427	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.427</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.975.304	3.943.066
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.975.304</b>	<b>3.943.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.438</b>	<b>9.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.001.169</b>	<b>3.953.014</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.001.169</b>	<b>3.953.014</b>



**Balance pr. 31.05.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.188.247	2.465.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.568.247</u></b>	<b><u>2.845.430</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>19.131</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>19.131</u></b>
Bankgæld		1.422.922	1.088.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.432.922</u></b>	<b><u>1.088.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.432.922</u></b>	<b><u>1.107.584</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.001.169</u></b>	<b><u>3.953.014</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.465.430	300.000	2.845.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(277.183)	300.000	22.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.188.247</b>	<b>300.000</b>	<b>2.568.247</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	6.436	34.980
	<b>6.436</b>	<b>34.980</b>
